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SYNSPUNKTER PÅ RÅDMANNENS BUDSJETTFORSLAG 2013

Samarbeidsutvalget ved Vestmyra barehage har i møte 21.11.2012 tatt seg forelagt den delen
av rådmannens budsjettforslag for 2013 som angår barehagene i Fauske kommune.

Samarbeidsutvalgets medlemmer ser med stor bekymring på en del av de tiltak som er .
foreslått, og mener at disse forslagene høyst sannsynlig vì1 føre til at punktene 2-4 under
målsetting for de kommunale barehagene ike vil kunne infris. Barnehagenes mulighet til
insats inenfor kommunens ulike satsningsområdet som feks barn av foresatte med
psykiske problemer og rus (modellkommuneprosjektet), tidlig insats og ICDP vil også bli
sterkt forrget.

Samarbeidsutvalgets synspunkter på de ulîke forslagene vil bli nærmere begrnnet i punkteneunder. -
Forslag om reduksjon i grunnbemanning:
Vestmyta barehages samarbeidsutvalg vn på det på det sterkeste fraråde å vedta rådmannens
forslag om å kutte grnnbemanningen ì de kommunale barnehagene med 10 % stiling pr.
avdeling. Et slik kutt i bemanningen vil etter samarbeidsutvalgets mening føre tn svært
redusert kvalitet på det barnehagetilbudet som gis kommunens småbarnsforeldre.

Bemanningskuttet vil gi følgende konsekvenser:
. Vestmyra barnehages åpningstid på 9,75 timer pr. dag vil måtte reduseres dersom man

skal klare å opprettholde dagens voksentetthet og sikerhet. En reduksjon i
åpningstiden vil føre tn dårligere bruervennlighet, og mange famnier vil kunne få
store problemer med å få hverdagen tn å fungere; I verste fall vil dette kunne føre til at
familene må se etter annet barehagetnbud eller anen type barnepass.

. Kvalitet og inold i barehagen vn bli betraktelig dårligere enn med dagens

bemanning på grnn av redusert voksentetthet.
. Barnas sikerhet vn bli dårligere ivaretatt på grnn av redusert voksentetthet. F.eks vil

færre voksne til stede i utelek føre til midre oversîkt over bara som fordeler seg på
et stort og lite oversîktlig uteområde.
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. Små og sårbare barn vil få en hverdag som er preget av travelhet og stort tempo. Barn
trenger voksne som har tid til dem akkurat når behovet oppstår. En barnehagedag er
svært lite forutsigbar, tidspunktene for hvert enkelt barns spesielle behov kan ike
planlegges på forhånd!

. Det vil bli mindre tid og mulighet til den viktige kommunikasjonen mellom barnehage
og foresatte.

. Økt belastning på barnehagens ansatte vil kunne føre til et høyere sykefravær, som

igjen fører til økt vikarbruk og mindre stabilitet for barna.

Forslag om nedleggelse av én småbarnsavdeling:
Det foreslås å tilby barnehageplass kun til de barna som har rett til plass etter barnehageloven,
og på denne måten frigjøre plasser slik at én småbarnsavdeling i kommunen kan legges ned.
Nedleggelsen vil gi følgende konsekvens:

. Det totale tilbudet til kommunens småbarnsforeldre vil bli dårligere fordi kommunen
pr. i dag har så god kapasitet at også en del barn som ikke har en lovfestet rett til
barnehageplass har tatt tildelt plass.

. Det vil kunne bli overtallighet blant ansatte, noe som i verste fall kan føre til

oppsigelser.

De øvrige insparingsforslagene inenfor barnehageområdet angår kun Sulitjelma barnehage

og de ike-kommunale barnehagene, og samarbeidsutvalgets medlemmer ved Vestrnyra
barnehage føler seg ike kompetent til å uttale seg om disse konkrete forslagene.

På vegne av samarbeidsutvalget ved Vestrnyra barnehage
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